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Apellidos y nombre

ÁLVAREZ OVIEDO, AZUCENA MARÍA

ASPANO COLAZO, VERÓNICA

AZABAL BRILLO, JEMIMA

DÍAZ BEJARANO, IGNACIO ROMÁN

DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, JUAN JESÚS

FANEGA RIVERO, BEGOÑA

FOLLECO CABALLERO, ESMERALDA MARÍA

GARCÍA MONTERRUBIO, FRANCISCO JAVIER

GARCÍA PANIAGUA, JULIÁN

GIL SÁNCHEZ, ÁNGELA

GÓMEZ JIMÉNEZ, SORAYA

GONZÁLEZ LUMBRERAS, RAQUEL

GONZÁLEZ MAESTRE, MARÍA TERESA

HERNÁNDEZ ALVARADO, MARÍA SAGRADO CO

JUAN LLAMAS, IRENE

LUPION ROMERO, MIRIAN

MAJADAS ANDRAY, IGNACIO

MATEOS ALARCÓN, JOSÉ MANUEL

MENDOZA AZORES, FERMÍN

MORENO GALLEGO, MARÍA JOSÉ

PÉREZ BARQUERO, MÓNICA

PINTIADO GARCÍA, MARÍA ÁNGELES

PORRAS CALDERÓN, BLANCA MARÍA

PRADA SUÁREZ, MARIA LUISA DE

RUBIO GARLITO, MARÍA RAQUEL

SÁNCHEZ PERÓN, MARÍA YOLANDA

TEJADO FERREDELO, ANA BELÉN

VICENTE GARCÍA, RAMÓN MARÍA DE

CURSO: TALLER "MANEJO DEL ESTRÉS"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Profesorado: LLORCA GARCÍA, MARÍA Localidad: CÁCERES

Calendario: 25 octubre 2024

Horario: 9,00 a 14,00 horas

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - ESCUELA POLITÉCNICA

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC

SERVICIOS COMUNES - CENTRO UNIVERSITARIO DE MÉRIDA

CONSERJERÍA DEL C.U. DE PLASENCIA - CENTRO UNIVERSITARIO DE PLASENCIA

SERVICIOS COMUNES - ESCUELA DE INGENIERÍAS INDUSTRIALES

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

SERVICIO DE GESTIÓN FINANCIERA Y PRESUPU- RECTORADO BADAJOZ

FUNCIONARIO INTERINO PROGRAMAS CAP.VI- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE DERECHO

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE CIENCIAS

SECCIÓN DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC

SECCIÓN DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

RELACIÓN DE SOLICITANTES

Unidad y Centro de trabajo

SERVICIO DE RADIOACTIVIDAD AMBIENTAL- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC 
SERVICIOS COMUNES - ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS

SERVICIO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA 
SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- RECTORADO

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE EMPRESA, FINANZAS Y TURISMO 
SECRETARIADO DE RELACIONES INTERNACIONAL- EDIF.SECRET. DE RRR INTERNACIONALES-CC 
SECRETARIADO DE RELACIONES INTERNACIONAL- EDIF.SECRET. DE RRR INTERNACIONALES-CC 
SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC 
UNIDAD DE SERVICIOS COMUNES- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN- BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DE CÁCERES 
SERVICIOS COMUNES - CENTRO UNIVERSITARIO DE MÉRIDA

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC 
SERVICIO DE BIBLIOTECAS,ARCH. Y DOCUMEN.- BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DE CÁCERES

Lugar: SALÓN DE ACTOS BIBLIOTECA UNIV. 

CC

EXCLUIDOS

Los alumnos señalados en amarillo se encuentran excluídos del curso por solicitar la edición que no corresponde a su puesto de trabajo.
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